



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2018 г. № 256

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 66, от 20.05.2015 № 112, от 08.07.2015 № 159, от 29.12.2015 № 343, от 13.04.2016 № 76, от 01.06.2016 № 121, от 20.07.2016 № 165, от 14.09.2016 № 211, от 28.12.2016 № 321, от 19.07.2017 № 166, от 12.12.2017 № 348, от 26.12.2017 № 410, от 08.05.2018 № 126, от 26.06.2018 № 185)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «5436725,26960», «5308898,76960» заменить соответственно цифрами «5446723,51323», «5318897,01323»;

в абзаце пятом цифры «917961,46996», «889945,86996» заменить соответственно цифрами «927959,71359», «899944,11359»;

в абзаце двадцать третьем цифры «12893,52459» заменить цифрами «12891,76822»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «2112,03» заменить цифрами «2110,27363»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «1277200,92923», «1168304,92923» заменить соответственно цифрами «1287200,92923», «1178304,92923»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «210988,10487», «182972,50487» заменить соответственно цифрами «220988,10487», «192972,50487»;



2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «5436725,26960», «5308898,76960» заменить соответственно цифрами «5446723,51323», «5318897,01323»;

в абзаце пятом цифры «917961,46996», «889945,86996» заменить соответственно цифрами «927959,71359», «899944,11359»;

в абзаце двадцать третьем цифры «12893,52459» заменить цифрами «12891,76822»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «2112,03» заменить цифрами «2110,27363»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «1277200,92923», «1168304,92923» заменить соответственно цифрами «1287200,92923», «1178304,92923»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «210988,10487», «182972,50487» заменить соответственно цифрами «220988,10487», «192972,50487»;

3) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «12893,52459» заменить цифрами «12891,76822»;

в абзаце пятом цифры «2112,03» заменить цифрами «2110,27363»;

в таблице «Распределение средств областного бюджета, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям подпрограммы»:

в графах 3, 7 пункта 2 цифры «135,59412», «28,35» заменить соответственно цифрами «133,83775», «26,59363»;

в графах 3, 7 строки «Итого» цифры «12893,52459», «2112,03» заменить соответственно цифрами «12891,76822», «2110,27363»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 10 строки «Задача 1. Совершенствование работы системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в том числе:» цифры «7443,09652», «1219,23» заменить соответственно цифрами «7441,34015», «1217,47363»;

в графах 6, 10 пункта 1.3 цифры «135,59412», «28,35» заменить соответственно цифрами «133,83775», «26,59363»;

в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «12893,52459», «2112,03» заменить соответственно цифрами «12891,76822», «2110,27363»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

в графе 4 пункта 2.3 раздела 5 «Система программных мероприятий» слова «ГБУ РО» заменить словами «ГКУ РО»;

5) в приложении № 8 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1277200,92923», «1168304,92923» заменить соответственно цифрами «1287200,92923», «1178304,92923»;

в абзаце пятом цифры «210988,10487», «182972,50487» заменить соответственно цифрами «220988,10487», «192972,50487»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 10 строки «Задача 2. Совершенствование развития института мировых судей в Рязанской области, в том числе:» цифры «746420,68476», «137402,66939» заменить соответственно цифрами «756420,68476», «147402,66939»;

в графах 6, 10 пункта 2.1 цифры «705002,09916», «136358,46939» заменить соответственно цифрами «715002,09916», «146358,46939»;

в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «1277200,92923», «210988,10487» заменить соответственно цифрами «1287200,92923», «220988,10487»;

в графах 6, 10 строки «в том числе:» цифры «1168304,92923», «182972,50487» заменить соответственно цифрами «1178304,92923», «192972,50487».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов